PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

EDITAL Nº 001/2025

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE ANGICO, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS A CONCORREREM A ELEIÇÃO

1.1. Após análise pela Comissão Especial  Eleitoral dos pedidos de registro de candidatura, segue a relação dos Candidatos Aptos a
concorrerem à eleição e que atenderam aos requisitos mínimos estabelecidos no Edital nº 01/2025, na Lei nº 330/2023 e na Lei Federal nº
8.069/1190 (Estatuto da Criança e do Adolescente) e que estão aptos a concorrerem a eleição:

CANDIDATOS APTOS A CONCORREREM A ELEIÇÃO

ORDEM CANDIDATO
1º NEURIANE PEREIRA CHAVES
2º MARIA VANDERLENE LIMA DE ARAÚJO
3º ANDRESSA SARAIVA DOS SANTOS

MARIA DENISE LIMA DE ARAÚJO

Presidente do CMDCA

Portaria nº 08/2023, de 26/01/2023

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d0f5a9-290420251253311611

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 438/2025

http://www.tcpdf.org